АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » апреля  2018 года                                                       № 102

с. Александровское

О награждении

            Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 18.04.2018,  ходатайство  от

ОГАУЗ «Александровская РБ», ходатайство от ФГКУ «8 отряд ФПС по Томской

области» ходатайство  от Администрации Александровского сельского поселения,  на

основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить Почетной грамотой  муниципального образования

«Александровское сельское поселение»;

(за образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и

безупречный труд в связи с празднованием «369 годовщиной дня образования

пожарной охраны»)

- Лымарь Евгения Владимировича, начальника караула ПСЧ-7 с. Александровское

Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения;

 (за образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и

безупречный труд в связи с празднованием «369 годовщины дня образования

пожарной охраны»))

-  Симон Геннадия Альбертовича – водитель ПА ПСЧ-7 с. Александровское;

-  Ефименко Дениса Олеговича – командира отделения ПСЧ-7 с. Александровское

Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения:

 (за образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и

безупречный труд в связи с празднованием дня медицинского работника)
-   Шиханову Дмитрию Сергеевичу, врач – терапевт участкового терапевтического

отделения поликлиники,   ОГАУЗ «Александровская РБ»;

- Мальцевой Ирине Сергеевне, медицинская сестра процедурная – детская

консультация ОГАУЗ «Александровская РБ»;

Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения:

(за образцовое выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и

безупречный труд в связи с празднованием дня местного самоуправления)
- Малютиной Ларисе Михайловне, инспектор военно-учетного стола

Администрации Александровского сельского поселения;

- Бабенко Надежде Владимировне,  инспектор военно-учетного стола

Администрации Александровского сельского поселения;

-   Мамай Людмиле Владимировне, секретарь Администрации Александровского

сельского поселения.

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в

установленном порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка».

4. Выделить из бюджета поселения 4500 (четыре тысячи пятьсот ) рублей на

приобретение ценных подарков.

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать

указанные расходы.

 Глава поселения Подпись                                 В.Т. Дубровин

___________________________________________________________________________

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка.